2019年４月25日

各  位

  会  社  名 株式会社日本トリム

  代 表 者 名 代表取締役社長 森澤 紳勝

  （コード番号 6788 東証第一部）

  お問い合わせ先 専務取締役管理本部長

 田原 周夫

  （TEL 06-6456-4600）

通期個別業績の前期決算値との差異に関するお知らせ

2019年３月期（2018年４月１日～2019年３月31日）の通期個別業績の差異について下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．通期個別業績の差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

（2018年３月期）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

12,243 1,001 1,120 908 110.16

実績値（Ｂ）

（2019年３月期）
12,885 1,435 1,527 1,043 131.09

増減額（Ｂ－Ａ） 642 434 407 135 －

増減率（％） 5.3 43.4 36.4 14.9 －

２．差異の理由

  営業利益、経常利益の増加要因は、販売効率向上による売上高増加に伴う増加のほか、前期決算

では契約損失引当金 275 百万円の計上による営業利益、経常利益の減少があったことによるもので

ございます。

以上